1532  
Jan. 20

Prova di. <sup>1532</sup> Caspar serm. <sup>1532</sup>  
in. <sup>1532</sup> 8. ser. <sup>1532</sup> in. <sup>1532</sup>

 Merito 25 (11)

N. 110  
1532 Maclelland

Merito  
25 (11)

IN NOMINE domini amen xxxi prelois publicum Instrumenti cunctis fiat notum & manifestum E. anno a nativitate eiusdem domini millo quingentesimo octavo...

Et nota quod prefatus Johannes de... et notarius... et notarius... et notarius...

1532  
Jan. 20

Prova di s. Caspar serm.  
n. 10. 50. ser. 11. Jan. 1532.

 Morbio 25 (11)

N. 150  
1532 Discolanung

25 (11)  
Morbo

acceptari vna nobis et ad opus omniu et migloriu quorum preceps intererit aut interese poterit haberi. De ratum gratum et firmum habere et perpetuo habiturum omne id et quicquid per dictum diuini procuratorem  
 iurium circa pccnisa omnia et subdituay ab eodem que ad lras et causas dimittat. actum fuerit et procuratum et contra non venire. Eodemq; et quemlibet iporum ab omni onere sacrisandi et alio pccnisa relaxare / ac pro ipis  
 et quolibet iporum de rato iudicio istu et iudicatu obere sub et cum omni iuris et facti remissione ad huc necia pariter et cautela. Rogans me dictum notarium quatinus de predictis publicum consuetum si firmamentum quod tenet  
 sub hac verborum forma. Actum et datum lugduni in domo residence ipsius magnifici domini constituentis anno tridictione die et mense predictis. Regentibus no<sup>is</sup> et egero domno Claudio bellivere juris reuulsi doctore burgense Lugduni et  
 artusio bertier clero eduen dioc<sup>is</sup> scriptore eiusdem magnifici domini constituentis. Testibus ad huc omnia astantibus intelligentibus et vocatis / et alijs actum et supra.

*S*

Et quia ego petrus pallas et ceteri et notarius antedictus predicti procuratoris constitutionis preceps datum Ceterisq; possitio similibus et similibus duo iudic<sup>is</sup> / Ceterisq; aduocatum et herent / Ceterisq; prenommati testibus  
 presentibus inter eos. Ceterisq; sua vna et alijs ac si notariis singulis. Testibus huc pro publico instrumentum vna aliter iuris facti. Testibus dante tempore / iudicis et notarii meo / Ceterisq; et alijs testibus signatis / In  
 Vno. Testibus factis et testibus omnium et singulorum / Ceterisq; parte dicit mag<sup>is</sup> domini / Ceterisq; de sermone / Ceterisq; Ceterisq; Ceterisq;

*Cl*

**C**ustos sigilli communis Regi ad consecratio in matricem basilica et ludum senescalia constituta. Quibus et singulis presentibus et futuris. Nos in hac parte et actibus. Ceterisq; prenommati mag<sup>is</sup> / Ceterisq; pccnisa non qui in matricem proceps  
 impetando et pccnisa sigilli communis Regi ad consecratio in matricem basilica et ludum senescalia constituta. Quibus et singulis presentibus et futuris. Nos in hac parte et actibus. Ceterisq; prenommati mag<sup>is</sup> / Ceterisq; pccnisa non qui in matricem proceps  
 impetando et pccnisa sigilli communis Regi ad consecratio in matricem basilica et ludum senescalia constituta. Quibus et singulis presentibus et futuris. Nos in hac parte et actibus. Ceterisq; prenommati mag<sup>is</sup> / Ceterisq; pccnisa non qui in matricem proceps